Rassen und Farben Statistik: OLS

Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 1 x Einzeltiere ‘ 2269 | 2269 1 0 1
Deutsche Widder wildfarben 3xZGll 2270 | 2285 8 8 16
1xZG
Helle GroRsilber 9xZG Il 2286 | 2325 40 0 40
1xZG
Champagne-Silber 2xZG | 2326] 2333 ] 8 0 8
GroRchinchilla 1xZG Il 2334 | 2341 8 0 8
1x2zZG Il
Deutsche GroRsilber schwarz 1x2zG Il 2342 | 2345 4 0 4
Deutsche GroRsilber gelb 3xZGIl 2346 | 2357 12 0 12
Summe Deutsche GroRsilber 16 0 16
Burgunder 3xZGl | 2358] 2369 | 12 0 12
Blaue Wiener 1xZG| 2370 | 2389 20 0 20
4xZG Il
Blaugraue Wiener 1x2ZGIl | 2390 2393] 4 0 4
Weil3e Wiener 1x2zZGl 2394 | 2405 8 4 12
2xZG 1
Graue Wiener wildgrau 1x2ZG Il 2406 | 2409 4 0 4
Graue Wiener wildfarben 5xZG Il 2410 | 2429 20 0 20
Summe Graue Wiener 24 0 24
Rote Neuseelénder 6xZG Il 2430 | 2460 31 0 31
1xzG I
3 x Einzeltiere
| WeiRe Neuseelander \ [1xzG Il | 2461] 2464 ] 4] 0] 4]
| GroRe Marderkaninchen  blau (1xZGl | 2465] 2468 | 4] 0] 4]
‘ Kalifornier ‘ schwarz-weif3 ‘ 1xZG ‘ 2469 ‘ 2472 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
 Japaner \ [1xzG Il | 2473 2476 4] 0] 4]
Rheinische Schecken dreifarbig 2x2G 1l 2477 | 2485 9 0 9
1 x Einzeltiere
Thiringer 5x2ZG Il 2486 | 2509 24 0 24
1xZG Il
WeilRgrannen blau 1xZG Il 2510 | 2513 4 0 4
WeilRgrannen havannafarbig 1xzG I 2514 | 2517 4 0 4
Summe Weil3grannen 8 0 8
Hasenkaninchen rotbraun 1xZG I | 2518 2521 | 4 0
Alaska 6xZG Il 2522 | 2553 28 4 32
2xZG 1
Sallander (3xZGl | 2554] 2565 | 8 4 12
Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 1xZG Il 2566 | 2569 4 0 4
Satin blau 1x2zZGl 2570 | 2573 4 0 4
Satin fehfarbig 1x2zG Il 2574 | 2577 4 0 4
Summe Satin 12 0 12
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Weil3-Rexe RA (=Rotaugen) 1xzZGll 2578 | 2581 4 0 4
Weil3-Rexe BIA (=Blauaugen) 1x2zZGll 2582 | 2585 4 0 4
Summe WeilR-Rexe 8 0 8
| Dalmatiner-Rexe | schwarz-weif3 [1xzGIl | 2586] 2589 4] 0] 4]
‘ Gelb-Rexe ‘ ‘ 1 x Einzeltiere ‘ 2590 ‘ 2590 ‘ 1 ‘ 0 ‘ 1 ‘
Castor-Rexe 9xZGIl 2591 | 2630 36 4 40
1xzG I
| Schwarz-Rexe \ [1xzG Il | 2631] 2634] 0] 4] 4]
‘ Blaugraue-Rexe ‘ ‘ 1x2zZGl ‘ 2635 ‘ 2638 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| Rhon-Rexe \ [1xZG I | 2639 2642 | 4] 0] 4]
Klein-Rexe dalmatiner dreifarbig 1x2zZGl 2643 | 2646 4 0 4
Klein-Rexe castorfarbig 1x2ZG| 2647 | 2650 4 0 4
Klein-Rexe luxfarbig 2xZG 1 2651 | 2662 12 0 12
1xzG I
Summe Klein-Rexe 20 0 20
Zwerg-Rexe castorfarbig 1xZG I | 2663 ] 2666 | 4 0 4
Lowenkopfchen rhonfarbig 1xZG| 2667 | 2677 11 0 11
1xZGll
3 x Einzeltiere
Separator 6x2GIl | 2678] 2701] 20 4 24
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1xZGI 2702 | 2709 4 4 8
1xZGll
Deutsche Kleinwidder wildgrau 1 x Einzeltiere | 2710| 2710 0 1 1
Deutsche Kleinwidder wildfarben 3xZGll 2711 2722 8 4 12
Deutsche Kleinwidder blaugrau 1xzG I 2723 | 2726 4 0 4
Deutsche Kleinwidder weil3gr. schw. 1xzG Il 2727 | 2730 0 4 4
Deutsche Kleinwidder blau-weil3 1xZGI 2731 | 2734 4 0 4
Deutsche Kleinwidder weill RA (=Rotaugen) 1xZG Il 2735 | 2738 4 0 4
Summe Deutsche Kleinwidder 24 13 37
Kleinchinchilla 4xZG Il 2739 | 2760 22 0 22
1xZG
2 x Einzeltiere
Deilenaar 1xZG Il 2761 | 2768 8 0 8
1xZG
Marburger Feh 6xZG Il 2769 | 2800 28 4 32
2xZG 1l
Blaue Holicer 6xZG Il 2801 | 2825 25 0 25
1 x Einzeltiere
Sachsengold 3xZGI 2826 | 2841 16 0 16
1xzG I
Rhdnkaninchen 1xzZGll 2842 | 2853 12 0 12
2xZG 1
Luxkaninchen 4xZG I 2854 | 2873 20 0 20
1xzG I
Perlfeh 3xZGl 2874 | 2893 20 0 20
2xZG 1
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Kleinsilber schwarz 3xzZGll 2894 | 2909 16 0 16
1xzZG
Kleinsilber gelb 5xZGIl 2910 | 2933 20 4 24
1xzG
Kleinsilber graubraun 1xzG Il 2934 | 2937 4 0 4
Kleinsilber hell 1xzGl 2938 | 2941 4 0 4
Summe Kleinsilber 44 4 48
Englische Schecken schwarz-weil3 1xzZGl 2942 | 2945 4 0 4
Englische Schecken blau-weil3 1xZG Il 2946 | 2953 8 0 8
1xzG
Summe Englische Schecken 12 0 12
Hollander schwarz-weif3 1xzZG 2954 | 2957 4 0 4
Hollander japanerfarbig-weil3 2xZGll 2958 | 2969 12 0 12
1xzG
Summe Hollander 16 0 16
Lohkaninchen schwarz 2x2zZGl 2970 | 2977 4 4 8
Lohkaninchen blau 2xZG1l 2978 | 2985 8 0 8
Summe Lohkaninchen 12 4 16
| Schwarzgrannen \ (3xZGll | 2986 2997 | 12] 0] 12]
|Russen | schwarz-weif3 (1xZGl | 2998] 3001 | 4] 0] 4]
‘ Kastanienbraune Lothringer ‘ ‘ 5xZG Il ‘ 3002 ‘ 3021 ‘ 20 ‘ 0 ‘ 20 ‘
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZG Il 3022 | 3025 0 4 4
Zwergwidder wildgrau 1x2ZGIl 3026 | 3029 4 0 4
Zwergwidder wildfarben 1x2zG Il 3030 | 3037 4 4 8
1xzG
Zwergwidder perlfehfarbig 1xZG Il 3038 | 3041 0 4 4
Zwergwidder gelb 1xzG Il 3042 | 3045 4 0 4
Zwergwidder rot 1xzG Il 3046 | 3049 4 0 4
Zwergwidder schwarz 1xZG Il 3050 | 3053 0 4 4
Zwergwidder blau 1xZG Il 3054 | 3057 4 0 4
Zwergwidder havannafarbig 2xZG 1l 3058 | 3065 0 8 8
Zwergwidder thiringerfarbig 1xzG Il 3066 | 3073 0 8 8
1xzG
Zwergwidder rhénfarbig 1x2zZGl 3074 | 3077 4 0 4
Zwergwidder japanerfarbig 3 x Einzeltiere | 3078 | 3080 3 0 3
Zwergwidder weilRgrannenfarbig schwarz 1xZG Il 3081 | 3088 8 0 8
1xzZG
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xzG I 3089 | 3092 4 0 4
Zwergwidder marderfarbig blau 1 x Einzeltiere | 3093 | 3093 1 0 1
Zwergwidder russenfarbig blau-weil3 2 x Einzeltiere | 3094 | 3095 2 0 2
Zwergwidder wildfarben-weil3 1x2zZGl 3096 | 3103 0 8 8
1xzZG
Zwergwidder weil3 RA (=Rotaugen) 2xZG1l 3104 | 3111 8 0 8
Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 2x2ZGIl 3112 | 3119 8 0 8
Summe Zwergwidder 58 40 98
| Zwergschecken | dreifarbig [1xzGIl | 3120] 3123] 0] 4] 4]
‘ Hermelin ‘ BIA (=Blauaugen) ‘ 2x2ZGIl ‘ 3124 ‘ 3131 ‘ 4 ‘ 4 ‘ 8 ‘
Farbenzwerge wildfarben 1xzG 3132 | 3135 0 4 4
Farbenzwerge schwarz 2xZGl 3136 | 3143 8 0 8
Farbenzwerge blau 2x2ZGl 3144 | 3151 8 0 8
Farbenzwerge rot 1xZG Il 3152 | 3155 4 0 4
Farbenzwerge fehfarbig 1xzGIl 3156 | 3159 4 0 4
Farbenzwerge perlfehfarbig 1xZG Il 3160 | 3163 4 0 4
Farbenzwerge hellsilber 1 x Einzeltiere | 3164 | 3164 0 1 1
Farbenzwerge marderfarbig blau 1xzG Il 3165 | 3168 4 0 4
Farbenzwerge siamesenfarbig gelb 1xzG I 3169 | 3172 4 0 4
Farbenzwerge rhonfarbig 1xZG Il 3173 | 3176 4 0 4
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Rasse Farbe
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Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xzZG Il 3177 | 3180 4 0 4
Farbenzwerge lohfarbig braun 1x2zZGll 3181 | 3184 4 0 4
Summe Farbenzwerge 48 5 53

Gesamtsumme: 806 110 916
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